



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 982 539
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TUFTEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	3840 SELJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Einar Tufte
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	08.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3, 4	388 234	73 056
Sum kostnader		388 234	73 056
Driftsresultat		-388 234	-73 056
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	5	10 000 000	4 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	195 260	205 576
Annen finansinntekt			2
Sum finansinntekter		10 195 260	4 205 578
Annen finanskostnad			4 847
Sum finanskostnader			4 847
Netto finans		10 195 260	4 200 732
Ordinært resultat før skattekostnad		9 807 027	4 127 676
Skattekostnad på ordinært resultat	7		28 089
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 807 027	4 099 587
Årsresultat		9 807 027	4 099 587
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10	10 000 000	4 000 000
Overføringer annen egenkapital	10	-192 973	99 587
Sum overføringer og disponeringer		9 807 027	4 099 587



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	14 057 585	14 057 584
Lån til foretak i samme konsern	5	18 073 073	8 156 881
Sum finansielle anleggsmidler		32 130 658	22 214 465
Sum anleggsmidler		32 130 658	22 214 465
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	5, 6		4 000 000
Sum fordringer			4 000 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	38 386	37 845
Sum omløpsmidler		38 386	4 037 845
SUM EIENDELER		32 169 044	26 252 310
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	10 550 000	10 550 000
Overkurs	10	3 082 584	3 082 584
Sum innskutt egenkapital		13 632 584	13 632 584
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	8 398 664	8 591 637



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum opptjent egenkapital		8 398 664	8 591 637
Sum egenkapital		22 031 248	22 224 221
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		137 796	
Betalbar skatt	7		28 089
Annen kortsiktig gjeld		10 000 000	4 000 000
Sum kortsiktig gjeld		10 137 796	4 028 089
Sum gjeld		10 137 796	4 028 089
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		32 169 044	26 252 310



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	148 502 261	126 381 668
Annen driftsinntekt		497 136	494 557
Sum inntekter		148 999 397	126 876 225
Kostnader			
Varekostnad		94 751 146	89 160 082
Lønnskostnad	3	20 597 694	16 649 938
Avskrivning	4	1 609 790	1 825 196
Annen driftskostnad	3, 4	8 254 557	8 425 276
Sum kostnader		125 213 186	116 060 492
Driftsresultat		23 786 210	10 815 733
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	223 198	0
Annen finansinntekt		160 935	340 543
Sum finansinntekter		384 133	340 543
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	223 198	-4 846
Annen finanskostnad		189 401	246 456
Sum finanskostnader		412 599	241 610
Netto finans		-28 466	98 934
Ordinært resultat før skattekostnad		23 757 745	10 914 667
Skattekostnad på ordinært resultat	7	5 183 689	2 409 284
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 574 056	8 505 383
Årsresultat		18 574 056	8 505 383



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	995 368	422 295
Goodwill		-1 686 254	
Sum immaterielle eiendeler		-690 886	422 295
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 6	22 498 050	23 654 755
Maskiner og anlegg	4, 6	949 205	493 505
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 6	807 333	1 119 856
Sum varige driftsmidler		24 254 588	25 268 116
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5	0	
Andre fordringer		3 115 500	3 455 786
Sum finansielle anleggsmidler		3 115 500	3 455 786
Sum anleggsmidler		26 679 203	29 146 197
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6, 11	24 224 443	10 496 576
Fordringer			
Kundefordringer	6	13 858 722	16 966 097
Andre fordringer	5, 6	4 804 151	3 502 361
Sum fordringer		18 662 873	20 468 458
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	30 767 516	20 477 087
Sum omløpsmidler		73 654 832	51 442 121
SUM EIENDELER		100 334 035	80 588 318



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	10 550 000	10 550 000
Overkurs	10	3 082 584	3 082 584
Sum innskutt egenkapital		13 632 584	13 632 584
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	45 460 065	35 786 007
Sum opptjent egenkapital		45 460 065	35 786 007
Sum egenkapital		59 092 649	49 418 591
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	6 495 053	7 324 208
Øvrig langsiktig gjeld		0	
Sum annen langsiktig gjeld		6 495 053	7 324 208
Sum langsiktig gjeld		6 495 053	7 324 208
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 418 194	5 312 087
Betalbar skatt	7	5 287 323	2 686 152
Skyldige offentlige avgifter		3 438 895	3 793 768
Annen kortsiktig gjeld		18 601 921	12 053 509
Sum kortsiktig gjeld		34 746 333	23 845 516
Sum gjeld		41 241 386	31 169 724
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		100 334 035	80 588 315



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 883041

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 982 539
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SELJORD ELEKTRISKE HOLDING AS
3840 SELJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Einar Tufte
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2022



Organisasjonsnr: 988 982 539
SELJORD ELEKTRISKE HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3, 4	388 234	73 056
Sum kostnader		388 234	73 056
Driftsresultat		-388 234	-73 056
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	5	10 000 000	4 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	195 260	205 576
Annen finansinntekt			2
Sum finansinntekter		10 195 260	4 205 578
Annen finanskostnad			4 847
Sum finanskostnader			4 847
Netto finans		10 195 260	4 200 732
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7		28 089
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 807 027	4 099 587
Årsresultat		9 807 027	4 099 587
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10	10 000 000	4 000 000
Overføringer annen egenkapital	10	-192 973	99 587
Sum overføringer og disponeringer		9 807 027	4 099 587



Organisasjonsnr: 988 982 539
SELJORD ELEKTRISKE HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2021	2020
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	5	14 057 585	14 057 584
Lån til foretak i samme konsern	5	18 073 073	8 156 881
Sum finansielle anleggsmidler		32 130 658	22 214 465
Sum anleggsmidler		32 130 658	22 214 465

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Andre fordringer	5, 6		4 000 000
Sum fordringer			4 000 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

	8	38 386	37 845
Sum omløpsmidler		38 386	4 037 845

SUM EIENDELER 32 169 044 26 252 310

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 10	10 550 000	10 550 000
Overkurs	10	3 082 584	3 082 584
Sum innskutt egenkapital		13 632 584	13 632 584

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	8 398 664	8 591 637
Sum opptjent egenkapital		8 398 664	8 591 637

Sum egenkapital 22 031 248 22 224 221

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 137 796



Betalbar skatt	7		28 089
Annen kortsiktig gjeld		10 000 000	4 000 000
Sum kortsiktig gjeld		10 137 796	4 028 089
Sum gjeld		10 137 796	4 028 089
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		32 169 044	26 252 310



Organisasjonsnr: 988 982 539
SELJORD ELEKTRISKE HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	148 502 261	126 381 668
Annen driftsinntekt		497 136	494 557
Sum inntekter		148 999 397	126 876 225
Kostnader			
Varekostnad		94 751 146	89 160 082
Lønnskostnad	3	20 597 694	16 649 938
Avskrivning	4	1 609 790	1 825 196
Annen driftskostnad	3, 4	8 254 557	8 425 276
Sum kostnader		125 213 186	116 060 492
Driftsresultat		23 786 210	10 815 733
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	223 198	0
Annen finansinntekt		160 935	340 543
Sum finansinntekter		384 133	340 543
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	223 198	-4 846
Annen finanskostnad		189 401	246 456
Sum finanskostnader		412 599	241 610
Netto finans		-28 466	98 934
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	5 183 689	2 409 284
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 574 056	8 505 383
Årsresultat		18 574 056	8 505 383



Organisasjonsnr: 988 982 539
SELJORD ELEKTRISKE HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	995 368	422 295
Goodwill		-1 686 254	
Sum immaterielle eiendeler		-690 886	422 295
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 6	22 498 050	23 654 755
Maskiner og anlegg	4, 6	949 205	493 505
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 6	807 333	1 119 856
Sum varige driftsmidler		24 254 588	25 268 116
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5	0	
Andre fordringer		3 115 500	3 455 786
Sum finansielle anleggsmidler		3 115 500	3 455 786
Sum anleggsmidler		26 679 203	29 146 197
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6, 11	24 224 443	10 496 576
Fordringer			
Kundefordringer	6	13 858 722	16 966 097
Andre fordringer	5, 6	4 804 151	3 502 361
Sum fordringer		18 662 873	20 468 458
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	30 767 516	20 477 087
Sum omløpsmidler		73 654 832	51 442 121
SUM EIENDELER		100 334 035	80 588 318
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	10 550 000	10 550 000



Overkurs	10	3 082 584	3 082 584
Sum innskutt egenkapital		13 632 584	13 632 584
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	45 460 065	35 786 007
Sum opptjent egenkapital		45 460 065	35 786 007
Sum egenkapital		59 092 649	49 418 591
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	6 495 053	7 324 208
Øvrig langsiktig gjeld		0	
Sum annen langsiktig gjeld		6 495 053	7 324 208
Sum langsiktig gjeld		6 495 053	7 324 208
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 418 194	5 312 087
Betalbar skatt	7	5 287 323	2 686 152
Skyldige offentlige avgifter		3 438 895	3 793 768
Annen kortsiktig gjeld		18 601 921	12 053 509
Sum kortsiktig gjeld		34 746 333	23 845 516
Sum gjeld		41 241 386	31 169 724
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		100 334 035	80 588 315



Organisasjonsnr: 988 982 539
SELJORD ELEKTRISKE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
9

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	2110.00	5000.00	10550000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Einar Tufte	713.00	33.79%	Ordinære aksjer
Ole Tufte	633.00	30.00%	Ordinære aksjer
Lars Tufte	422.00	20.00%	Ordinære aksjer
Sverre Tufte	342.00	16.21%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	2110.00	100.00%

Note
3

Lønn og ytelser

Det er ingen ansatte i selskapet. Lønn og pensjoner går via konsernselskaper.

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note

Ytelser til revisjon



<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		12000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		32370.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		44370.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

5

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Seljord Elektriske AS (SE AS)	100.00%	100.00%		
Seljord Elektriske Eigedom AS (SEE AS)	100.00%	100.00%		
Miljøsenderet Eigedom AS (ME AS)	100.00%	100.00%		
Nordbygdi Eigedom AS (NE AS)	100.00%	100.00%		

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Seljord Elektriske Holding AS	c/o Seljord Elektriske AS 3840 Seljord 0828 Seljord

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------



Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 988 982 539
SELJORD ELEKTRISKE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Heddalsveien 11, 3674 Notodden
Postboks 194, 3672 Notodden

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Seljord Elektriske Holding AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Seljord Elektriske Holding AS som består av selskapsregnskapet og konsernregnskapet. Selskapsregnskapet og konsernregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfylder årsregnskapet gjeldende lovkrav og gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av deres resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår konklusjon om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere om årsberetningen inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon eller ikke inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav, er vi pålagt å rapportere det.

Vi har ingenting å rapportere i så henseende, og vi mener at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal



Building a better
working world

legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet, konsernet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvise bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å fastsette strategien for, samt å følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen, og vi har et udelt ansvar for konklusjonen på revisjonen av konsernregnskapet.



Building a better
working world

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av og tidspunktet for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom revisjonen.

Notodden, 26. april 2022
ERNST & YOUNG AS

Tor Erik Baksås
statsautorisert revisor



Seljord Elektriske Holding AS

Årsrapport for 2021

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Revisjonsberetning

Penneo Dokumentnøkkel: MY006-NXBBK-05PB3-0LTQP-80FQI-57883



Å R S M E L D I N G 2021 SELJORD ELEKTRISKE HOLDING AS KONSERN

Verksemdas art

Seljord Elektriske Holding AS er morselskap for selskapa Seljord Elektriske AS, Seljord Elektriske Eigedom AS og Seljord Elektriske Eigedomsutvikling AS, og omfattar investerings- og holdingverksemd og anna som står i samanheng med dette. Konsernet si verksemd held til i Seljord kommune.

Styret meiner at årsregnskapet gjev eit korrekt bilete av Seljord Elektriske Holding AS og konsernets eigendelar og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med rekneskapsloven § 3-3a vert det stadfesta at forutsetninga om fortsatt drift er tilstades. Til grunn for forutsetninga ligg resultatprognosar for 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognosar for åra framover. Konsernet er i ei sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø og personale

Seljord Elektriske Holding AS har ingen tilsette, det er derfor ikkje rapportert om arbeidsmiljøet.

Sjukefråværet i dotterselskapet Seljord Elektriske AS utgjorde omlag 7,24% av total arbeidstid i dotterselskapet. 2 ansatte har vore sjukemeldt store delar av 2021, og Covid 19 har også spela inn på fråværet.

Det har ikkje forekomme eller blitt rapportert om alvorlege arbeidsuhell eller ulukker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet blir betrakta som godt, og det er ikkje iverksett konkrete tiltak for forbetringar.

Det er ikkje teikna styreansvarsforsikring for alle styremedlemene og dagleg leiar i alle selskap i konsernet.

Likestilling

Av dotterselskapa sine 29 tilsette, er 7 kvinner. Styret består av 4 personar, som alle er menn.

Diskrimineringslovas pålegg om å hindre diskriminering på grunn av etnisk bakgrunn og livssyn og kjønn blir fylgt opp i selskapet. Det har ikkje vore midlertidig tilsette. Det har vore 1 ansatt i foreldrepermisjon i 2021. Det er ikkje ufrivillig deltidsstillingar i selskapet der det er 19 tilsette menn i 100% stilling, 1 tilsatt mann i 80%, 1 tilsatt mann i 50% og 1 tilsatt mann i 45%. Det er tilsett 6 kvinner i 100% stilling og 1 tilsatt kvinne i 70%. Dette er etter eige ønske.



Selskapet søker å oppnå mangfald som gjeld kjønn, alder, bakgrunn og erfaringar, og oppfordrar kvinner til å søke på ledige stillingar. Av selskapets 7 kvinner er 3 tilsett i administrative stillingar. Administrasjonen i selskapet består av 5 medlemmer, inkl. dagleg leiar. Gjennomsnittleg løn for kvinner i selskapet var 11,86 % lågare enn gjennomsnittleg løn for menn per 31.12.2021.

Miljørapportering

Det er ikkje tilhøve i verksemda som forureinar miljøet meir enn det som er vanleg for liknande verksemder.

Framtidig utvikling

Selskapets verksemd er i stadig større grad prega av konkurranse, men selskapet har ei solid kundemasse i nærmiljøet og omegn. Det forventast ein liten nedgang i omsetning i 2022 i forhold til 2021. Dette pga prisutvikling, konkurranse og varetilgang.

Me vil nok få eit større press på marginane også.

Selskapet har likevel som mål å halde marknadsdelen i området, sjølv med etablering av ny byggevarebedrift i kommunen.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Kommentarar gjeld heile konsernet, ikkje Seljord Elektriske Holding AS spesielt.

Morselskapet har ingen driftsinntekter.

Omsetninga i konsernet var for 2021 kr. 149mill mot kr. 126,8mill i 2020.

Årsresultatet for 2021 var på kr. 18,5mill., mot kr. 8,5mill. i 2020.

Samla kontantstraum frå operasjonelle aktivitetar i konsernet var på kr 21,3mill.

Dei samla gevinstane ved salg av varige driftsmiddel/eigedom i konsernet i 2021 var kr. 30 000,-.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr 30,7mill pr 31.12.21.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.21 84,26% av samla gjeld i konsernet, samanlikna med 76,51% pr 31.12.2020.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 100,3mill, sammenlikna med kr.80,5mill året før. Eigenkapitaldelen pr. 31.12.2021 var 58,89%, sammenlikna med 61,33% pr. 31.12.2020.

Finansiell risiko

Marknadsrisiko

Konsernet er eksponert for endringar i rentenivået, da konsernets gjeld har flytande rente. Vidare kan endringar i rentenivået påvirke investeringsmogelegheitene i framtidige periodar.

Kreditrisiko

Risiko for at motpartar ikkje har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelsar vurderast som låg, da det historisk sett har vore relativt lite tap på fordringar. Likevel er denne høgare nå enn tidlegare år, då marknaden er meir ustabil, med fleire aktørar som ikke evnar å oppfylle sine forpliktelsar.



Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten som god, og det er ikkje beslutta å innføre tiltak som endrar likviditetsrisikoen.

Årsresultat og disponeringa

Konsernets resultat viser eit overskot på kr 18 574 056,-.

Styret foreslår følgjande disponering av årsoverskotet på kr. 9 807 027,- i Seljord Elektriske Holding AS:

Overføring annan eigenkapital	-192 973 ,-
Avsett utbytte	<u>10 000 000,-</u>
Totalt disponert	9 807 027,-

Seljord 08.04.22

Einar Tufte
Styrets leiar

Ole Tufte
Styremedlem

Lars Tufte
Styremedlem

Sverre Tufte
Styremedlem



Seljord Elektriske Holding AS

Resultatregnskap

Morselskap		Konsern		
2021	2020	Note	2021	2020
Driftsinntekter				
0	0	2	148 502 261	126 381 668
0	0		497 136	494 557
0	0		<u>148 999 397</u>	<u>126 876 225</u>
Driftskostnader				
0	0		94 751 146	89 160 082
0	0	3	20 597 694	16 649 938
0	0	4	1 609 790	1 825 196
388 234	73 056	3, 4	8 254 557	8 425 276
388 234	73 056		<u>125 213 186</u>	<u>116 060 492</u>
-388 234	-73 056		<u>23 786 210</u>	<u>10 815 733</u>
Finansinntekter og finanskostnader				
10 000 000	4 000 000	5	0	0
195 260	205 576	5	223 198	0
0	2		160 935	340 543
0	0	5	223 198	-4 846
0	4 847		189 401	246 456
10 195 260	4 200 732		<u>-28 466</u>	<u>98 934</u>
9 807 027	4 127 676		<u>23 757 745</u>	<u>10 914 667</u>
0	28 089	7	5 183 689	2 409 284
<u>9 807 027</u>	<u>4 099 587</u>		<u>18 574 056</u>	<u>8 505 383</u>
Overføringer og disponeringer				
10 000 000	4 000 000	10		
-192 973	99 587	10		
9 807 027	4 099 587			

Penneo Dokumentnøkkel: M1Y0G6-NXBBK-05PB3-0LTQP-80FQ1-57883



Seljord Elektriske Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap			Note	Konsern	
2021	2020			2021	2020
Anleggsmidler					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
0	0	Goodwill	4	-1 686 254	0
0	0	Utsatt skattefordel	7	995 368	422 295
0	0	Sum immaterielle eiendeler		-690 886	422 295
<i>Varige driftsmidler</i>					
Tomter, bygninger og annen					
0	0	fast eiendom	4, 6	22 498 050	23 654 755
0	0	Maskiner og anlegg	4, 6	949 205	493 505
0	0	Driftsløsøre, inventar,			
0	0	verktøy, kontormaskiner ol	4, 6	807 333	1 119 856
0	0	Sum varige driftsmidler		24 254 588	25 268 116
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
14 057 585	14 057 584	Investeringer i datterselskap	5	0	0
18 073 073	8 156 881	Lån til foretak i samme			
0	0	konsern	5	0	0
0	0	Andre fordringer		3 115 500	3 455 786
32 130 658	22 214 465	Sum finansielle anleggsmidler		3 115 500	3 455 786
32 130 658	22 214 465	Sum anleggsmidler		26 679 203	29 146 197
Omløpsmidler					
0	0	Varer	6, 11	24 224 443	10 496 576
<i>Fordringer</i>					
0	0	Kundefordringer	6	13 858 722	16 966 097
0	4 000 000	Andre fordringer	5, 6	4 804 151	3 502 361
0	4 000 000	Sum fordringer		18 662 873	20 468 458
38 386	37 845	Bankinnskudd, kontanter og			
		lignende	8	30 767 516	20 477 087
38 386	4 037 845	Sum omløpsmidler		73 654 832	51 442 121
32 169 044	26 252 310	Sum eiendeler		100 334 035	80 588 318



Seljord Elektriske Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap			Note	Konsern	
2021	2020			2021	2020
Egenkapital					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
10 550 000	10 550 000	Aksjekapital	9, 10	10 550 000	10 550 000
3 082 584	3 082 584	Overkurs	10	3 082 584	3 082 584
<u>13 632 584</u>	<u>13 632 584</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>13 632 584</u>	<u>13 632 584</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>					
8 398 664	8 591 637	Annen egenkapital	10	45 460 065	35 786 007
<u>8 398 664</u>	<u>8 591 637</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>45 460 065</u>	<u>35 786 007</u>
<u>22 031 248</u>	<u>22 224 221</u>	Sum egenkapital		<u>59 092 649</u>	<u>49 418 591</u>
Gjeld					
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	6	6 495 053	7 324 208
0	0	Øvrig langsiktig gjeld		0	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>6 495 053</u>	<u>7 324 208</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
137 796	0	Leverandørgjeld		7 418 194	5 312 087
0	28 089	Betalbar skatt	7	5 287 323	2 686 152
0	0	Skyldige offentlige avgifter		3 438 895	3 793 768
10 000 000	4 000 000	Annen kortsiktig gjeld		18 601 921	12 053 509
<u>10 137 796</u>	<u>4 028 089</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>34 746 333</u>	<u>23 845 516</u>
<u>10 137 796</u>	<u>4 028 089</u>	Sum gjeld		<u>41 241 386</u>	<u>31 169 724</u>
<u>32 169 044</u>	<u>26 252 310</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>100 334 035</u>	<u>80 588 315</u>

31. desember 2021
Seljord, 8. april 2022Lars Tufte
styremedlemOle Tufte
styremedlem, daglig lederSverre Tufte
styremedlemEinar Tufte
styreleder, daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: MY006-NXBBK-05PB3-0LTQP-80FQ1-57883



Seljord Elektriske Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
9 807 026	4 127 676	Resultat før skattekostnad	23 315 544	10 914 666	
		Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap	0	0	
-10 000 000	-4 000 000	Periodens betalte skatt	-2 686 152	-2 142 119	
-28 089	-77 569	Gevinst ved salg av anleggsmidler	-30 000	-261 002	
0	0	Ordinære avskrivninger	1 609 790	1 825 196	
		Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-8 514 386	-4 413 211	
137 796	0	Endring i andre tidsavgrensingsposter	7 650 589	4 188 673	
0	0	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	21 345 385	10 112 203	
-83 267	50 107				
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
		Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	30 000	415 000	
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-596 086	-1 133 825	
		Innbetalt på kortsiktige og langsiktige fordringer	340 286	351 714	
7 756 299	1 632 392	Utbetaling ved kjøp av datterselskap	0	0	
1	0	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-225 800	-367 111	
7 756 300	1 632 392				
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
		Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0	
0	2 327 508	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-829 156	-829 156	
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0	
2 327 508	0	Utbetalinger av utbytte	-10 000 000	-4 000 000	
-10 000 000	-4 000 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-10 829 156	-4 829 156	
-7 672 492	-1 672 492				
541	10 007	Netto endring i likvider i året	10 290 429	4 915 936	
37 845	27 838	Kontanter og bankinnskudd per 01.01	20 477 087	15 561 151	
38 386	37 845	Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	30 767 516	20 477 087	

Penneo Dokumentnøkkel: M1Y0G6-NXBBK-05PB3-0LTQP-80FQ1-57883



Seljord Elektriske Holding AS - Konsern

Noter til regnskapet for 2021

Note 1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 17. juli 1998 og god regnskapsskikk

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Seljord Elektriske Holding AS og datterselskapene Seljord Elektriske AS, Seljord Elektriske Eigedom AS, Seljord Elektriske Egedomsutvikling AS og Telesport AS.

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsippene som morselskapet. Interne transaksjoner, urealiserte interne gevinster, fordringer og gjeld elimineres.

Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Ev. merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

Salgsinntekter/leieinntekter

Inntektsføring av varer og tjenester, samt leieinntekter skjer på leveringstidspunktet.

Datterselskap

Aksjer i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte er i selskapsregnskapet inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretslopet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etablerings-tidspunktet.

Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



Anleggskontrakter

Langsiktige prosjekter basert på kontrakt etter avtale om tilvirkning benytter konsernet løpende avregning uten fortjeneste. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Pensjoner

Konsernet har lovpålagte pensjonsordninger for de ansatte i henhold til lov om OTP.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2. Salgsinntekter

	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Salg av byggevarer	0	0	125 100 191	113 437 714
Salg av tjenester	0	0	23 899 206	13 438 511
Sum	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>148 999 397</u>	<u>126 876 225</u>

Alt salg i konsernet er i Norge.



Note 3. Lønnskostnader m.m.

Lønnskostnader	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Lønninger			17 634 603	14 479 343
Arbeidsgiveravgift			1 945 248	1 480 751
Pensjonskostnader			327 448	253 807
Andre ytelser			690 396	436 038
Sum	0	0	20 597 694	16 649 939
Antall årsverk	0	0	31,3	25,5
Ytelser til ledende personer			Daglig leder	Styre
Lønn, daglige ledere			2 000 844	0
Annen godtgjørelse			33 694	0
Pensjonsutgifter			40 017	0
Sum			2 074 555	0

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Det er ikke utbetalt styrehonorar.

Daglige ledere/styremedlemmer har lån i et konsernselskap på kr 2 543 750 og 343 750. Det er stilt tilstrekkelig sikkerhet i fast eiendom for lånene. Lånene er renteberegnet til markedsrente.

Revisor	Morselskapet	Konsernet
Revisjonshonorar	13 000	213 508
Skatte- og avgiftsrådgivning	31 300	113 900
Andre tjenester	0	93 825

Beløpene er ekskl. mva.

Note 4. Varige driftsmidler & immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler	Konsernet				
	Goodwill	Tomter	Bygninger	Biler, inventar og driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	1 450 992	32 969 896	14 305 911	48 726 799
Tilgang anskaffelseskost 01.01 Telesport AS				1 700 918	1 700 918
Tilgang kjøpte driftsmidler	-2 107 818			596 262	-1 511 556
Avgang til kostpris				-404 000	-404 000
Anskaffelseskost 31.12.	-2 107 818	1 450 992	32 969 896	16 199 091	48 512 161
Oppskrevet før 01.01.1999	0	0	7 000 000	0	7 000 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	421 564	0	-18 922 838	-14 444 584	-33 367 422
Bokført verdi 31.12.	-1 686 254	1 450 992	21 047 059	1 754 507	22 566 304
Årets avskrivninger	421 564	0	1 156 704	453 086	1 609 790
Avskrivningssatser	5 år - Lineær		3-10%	20-33%	

Selskapet har 4 aktive leasingavtaler pr. 31.12.21 med leieperiode på 3-5 år. Kostnadsført leasing i 2021 utgjør kr 1 140 591. Leasingavtalene er å anse og behandles regnskapsmessig som operasjonell leasing.

*) Ved kjøp av aksjer i datterselskap i 2021, oppstod det en negativ goodwill. Den negative Goodwill'en føres som kostnadsreduksjon på andre driftskostnader i konsernets resultat.



Note 5. Datterselskaper, mellomværende og transaksjoner

Morselskapet

Datterselskaper	Anskaff. tidspkt.	Forretningskontor	Eier/stemmeandel	Kostpris/Bokført verdi
Seljord Elektriske AS	14.11.2005	Seljord	100 %	13 647 584
Seljord Elektriske Eigedom AS	01.12.2005	Seljord	100 %	110 000
Seljord Elektriske Eigedomsutvikling AS	06.09.2019	Seljord	100 %	300 000
Telesport AS	15.04.2022	Seljord	100 %	1

Mellomværende/transaksjoner med selskap i samme konsern

	2021	2020
Lån til foretak i samme konsern	18 073 073	10 484 389
Fordring på utbytte fra foretak i samme konsern	-	4 000 000
Kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern	-	2 327 508
Kjøp av administrative tjenester	15 000	15 000
Renteinntekter	195 260	205 576

Note 6. Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier (konsernet)

	Konsernet	
	2021	2020
<i>Gjeld som er sikret ved pant</i>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6 495 053	7 324 208
<i>Gjeld som forfaller senere enn 5 år fra balansedagen</i>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 325 053	3 154 208
<i>Pantsatte eiendeler :</i>		
Tomter og bygninger	21 958 568	23 083 554
Driftstilbehør	1 756 538	1 613 361
Fordringer	0	62 681

I tillegg er konsernets varebeholdning stillet som sikkerhet for forpliktelser, begrenset oppad til kr 5 000 000. Seljord Elektriske Eigedom AS har factoringavtale med beløpsgrense kr 10 000 000.



Note 7. Skatt

	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Årets skattekostnad fordeler seg på:				
Inntektsskatt	0	28 089	5 287 323	2 785 802
Endring i utsatt skatt	0	0	-103 634	-376 519
Sum skattekostnad	0	28 089	5 183 689	2 409 283
Beregning av årets skattegrunnlag :	2021	2020	2021	2020
Resultat før skattekostnad	9 807 027	4 127 676	23 757 746	10 914 665
Permanente forskjeller	-10 000 000	-4 000 000	53 708	36 622
Endring i midlertidige forskjeller	192 973	-	2 797 848	1 711 450
Årets skattegrunnlag	0	127 676	24 033 286	12 662 737
22% betalbar skatt	0	28 089	5 287 323	2 785 802
Betalbar skatt på årets resultat	0	28 089	5 287 323	2 785 802
<i>*) Kr. 99 650 av konsernets betalbare skatt ble betalt i 2020.</i>				<i>*)</i>
Oversikt over midlertidige forskjeller :			2021	2020
Fordringer			-2 261 578	-3 096 057
Anleggsmidler			104 574	1 519 358
Varebeholdning			-1 600 000	-1 500 000
Gevinst og tapskonto			45 739	57 174
Akkumulert fremførbart underskudd			-2 106 108	
Netto midlertidige forskjeller pr. 31.12			-5 817 373	-3 019 525
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel			-1 292 973	-1 100 000
			-4 524 400	-1 919 525
22% utsatt skatt/-skattefordel			-995 368	-422 296

Note 8. Bundne midler

Konsernet	
Bundne skattetrekksmidler utgjør:	924 318

Note 9. Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	2 110	5 000	10 550 000
Sum	2 110		10 550 000
Selskapets aksjonærer er :		Antall	Eierandel
Einar Tufte, styrets leder/daglig leder		713	33,79 %
Lars Tufte, styremedlem		422	20,00 %
Ole Tufte, styremedlem/daglig leder		633	30,00 %
Sverre Tufte, styremedlem		342	16,21 %
		2 110	100,00 %

Alle aksjer har lik stemmerett på generalforsamlingen.



Note 10. Egenkapital

	Morselskapet			
	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	10 550 000	3 082 584	8 591 637	22 224 221
Årets resultat			9 807 027	9 807 027
Tilleggsutbytte			-10 000 000	-10 000 000
Avsatt til utbytte				0
Egenkapital pr. 31.12.	10 550 000	3 082 584	8 398 664	22 031 248

	Konsernet			
	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	10 550 000	3 082 584	35 786 007	49 418 591
Årets resultat			18 574 058	18 574 058
Tilleggsutbytte			-10 000 000	-10 000 000
Andre endringer			1 100 000	1 100 000
Egenkapital 31.12.	10 550 000	3 082 584	45 460 065	59 092 649

Note 11. Varebeholdning

Varebeholdningen er verdsatt til inntakskost med fradrag for ukurans.

	Konsernet	
	2021	2020
Inntakskost handelsvarer	25 824 444	11 996 576
Nedskrivning ukurans	-1 600 000	-1 500 000
Bokført verdi	24 224 444	10 498 596



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Sverre Tufte

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-3240967

IP: 94.139.xxx.xxx

2022-04-09 08:23:59 UTC



Ole Tufte

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-145472

IP: 94.139.xxx.xxx

2022-04-09 08:26:47 UTC



Ole Tufte

Daglig leder

Serienummer: 9578-5995-4-145472

IP: 94.139.xxx.xxx

2022-04-09 08:26:47 UTC



Lars Tufte

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-117151

IP: 79.160.xxx.xxx

2022-04-09 08:51:59 UTC



Einar Tufte

Styreleder

Serienummer: 9578-5995-4-153525

IP: 88.92.xxx.xxx

2022-04-09 09:21:46 UTC



Einar Tufte

Daglig leder

Serienummer: 9578-5995-4-153525

IP: 88.92.xxx.xxx

2022-04-09 09:21:46 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: MY006-NXBKK-05PB3-0LTOP-80FQ1-57883

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>